et habitis super dicto negocio vithexeti .Tenor quo

rum consiliorum et reformationum inferius singula

riter annotatus per ordinem declaratur .

Et Die mercurii. secundo intrante aprili congre

gato consilio generali campane sonitu super pallazo

maiori comunis brixie more solito . Lecta fuit ibi

quedam petitio comunis et hominum de flumicello.

Tenor cuius` talis est . v

Petunt comune et homines de llumicello.potestati.

et comuni brixie . quod volunt manutenere ad suas

expensas in perpetuum aquam que currit per al

veum melle sub ponte sancti jacobi de la mella co

muni brixie dante et concedente totum vithexetum

quod est et quod pertinet dicto comuni brixie . li

berum et expeditum inter dictum pontem de sancto

jacobo et pontem de turbolis comuni et hominibus

de flumicello. Salvo quod si aqua melle frangeret vel

rumperet in aliquo loco superius a dicto ponte de

sancto jacobo quod liceat predicte comuni et homi

nibus de flumicello faceret clusam seu rostam ubique

pro defensione dicte aque melle. et salvo quod om

nes homines brixie et brixiane possint accipere de

lapidibus et sablono in alveo aque melle secundum

modum cousuetum .

In reformatione cuius consilii facto partito placuit

totius consilio quod per potestatem nomine comanis

brixie concedatur et detur totum vithexetum comunis

brixie quod est inter unum pontem et alium comuni

et hominibus de Humicello . Reservato quod cives et

subditi comunis brixie accipere possint et facere

accipi lapides et sablonum in ipso vithexeto libere

secundum consuetum modum ipsi comuni et homi

nibus de flumicello facientibus bonam securitatem

potestati . nomine comunis briztie. quem potestati.

pro comuni brixie faciet sibi datum tenendi aquam

melle in perpetuum sub ponte melle suis expensis

propriis . Et si quo tempore rumperet in aliam par

tem teneantur tacere opus oportunum et tenere

ipsam sub ipso ponte laudabiliter. In quo contractu

poni debeant et ordinari quecumque necessaria vi

deantur consilio sapientiam quos potest . habere vo

luerit aucti presenti consilii. Ita tamen quod non

fiat nec intelligatur fieri datum de iis que comune

et homines de turbolis habent in ipso vithexeto

testes.dom. aldricus de sexto miles potestatis . Ven

tura de asula notarius. Gratiadeus hometti.

Die martis vm . Intrante aprili congregato cou

silio generali voce preconum et campane sonitu

super pallazo maiori comunis brixie more solito .

Lecta fuit ibi quedam petitio tenor cuius talis est .

Petunt comune et homines de Humicello potestati